ROZKLAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022
grupa | biologiczno-chemiczna

UWAGA !

0Od 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:
https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: mgr R. Ciesielska-Musameh SALA|
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8.30-10.00 8.15-9.45
Lektorat j. polskiego Matematyka
Mgr R. Ciesielska-Musameh Dr A. Bednarska
(ekursy) (ekursy)
10.15-11.45 10.15-11.45 9.30-11.00 10.00-11.30 9.00-10.30

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

12.00-13.30

12.00-13.30

11.15-12.45

11.45-13.15

10.45-12.15

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Biologia
Dr A. Wojcik, prof. UMCS
(Teams)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

12.30 - 14.00

Chemia
Dr A. Marcewicz-Kuba (Teams)

14.30-16.00

14.15-15.45

Film
Dr A. Butcher (ekursy)

Historia Polski
Dr hab. P. Bednarz, prof. UMCS
(Teams)



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKtAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022

grupa | matematyczno - geograficzna

UWAGA!

0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:

https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: dr M. Rumiriska SALA IV
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
8.30-10.00 8.30-10.00
Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Dunin-Dudkowska, prof. UMCS Mgr W. Hudy (ekursy)
(ekursy)
9.30-11.00 10.15-11.45 9.30-11.00 10.15-11.45 9.30-11.00

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Dunin-Dudkowska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego

Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,

prof. UMCS (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Hudy (ekursy

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

11.15-12.45

12.00-13.30

11.15-12.45

12.00-13.30

11.15-12.45

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

J. angielski  Gr. | J. angielski Gr. Il
Dr A. Butcher Dr hab. A. Dunin-
(ekursy) Dudkowska, prof.
UMCS

(ekursy)

Lektorat j. polskiego

Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,

prof. UMCS (ekursy)

Historia Polski
Dr hab. M.Ausz
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

14.30-16.00

13.00-14.30

13.00-14.30

Film
Dr A. Butcher (ekursy)

Geografia
Dr J. Reder (ekursy)

Matematyka
Mgr D. Jasinska
(ekursy)



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKtAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022

grupa |l matematyczno - geograficzna

UWAGA!

0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:
https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: mgr B. Guziuk-Swica SALAII

Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
8.30-10.00 8.30-10.00 8.00-9.30 8.30-10.00
Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego Geografia Lektorat j. polskiego

Dr A. Przechodzka,
prof. UMCS (ekursy)

Dr hab. B. Maliszewski
(ekursy)

Dr J. Sposob/dr S. Wereski
(ekursy)

Mgr B. Guziuk-Swica
(ekursy)

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

9.45-11.15

10.15-11.45

Lektorat j. polskiego
Dr A. Przechodzka,

Lektorat j. polskiego
Dr hab. B. Maliszewski

Lektorat j. polskiego
Dr A. Przechodzka,

Lektorat j. polskiego
Mgr B. Guziuk-Swica

Lektorat j. polskiego
Mgr B. Guziuk-Swica

prof. UMCS (ekursy) (ekursy) prof. UMCS (ekursy) (ekursy) (ekursy)
12.00-13.30 12.00-13.30 11.30-13.00 12.00-13.30
J. angielski  Gr. | J. angielski  Gr. I Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego Historia Polski
Dr A. Butcher Dr hab. A. Dunin- Dr A. Przechodzka, Mgr B. Guziuk-Swica Dr hab. M. Ausz
(ekursy) Dudkowska, prof. prof. UMCS  (ekursy) (ekursy) (ekursy)
uMcs
(ekursy)
14.30 - 16.00 13.15-14.45
Film

Dr A. Butcher (ekursy)

Matematyka
Mgr D. Jasinska
(ekursy)



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKLAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022
grupa | jezykowa

UWAGA!
0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:
https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: mgr W. Jarosz-Skrzydet SALA |
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
8.30-10.00 9.00-10.30 8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-10.00

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Butcher (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Butcher (ekursy)

10.15-11.45

10.45-12.15

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Butcher (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Butcher (ekursy)

12.00-12.45

12.30-13.15

12.00-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr R. Ciesielska-Musameh
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Butcher (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Butcher (ekursy)

13.45-15.15

13.45-15.15

13.45-15.15

Geografia
Dr M. Zidtek
(tylko ekursy)

Historia literatury Polskiej
Megr. R. Ciesielska-Musameh
(tylko ekursy)

J. angielski - tylko ekursy

- gr. | - Dr A. Butcher,

- gr. Il - Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,
prof. UMCS,

-gr. lll—mgr A. Omes

14.00-15.30

14.30-16.00

16.00-17.30

Matematyka
Dr M. Plaszczyk
(tylko ekursy)

Film
Dr A. Butcher (ekursy)

Historia Polski
Prof. dr hab. A. Pleszczyniski
tylko stacjonarne sala VIl



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKtAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM

rok akademicki 2021/2022

grupa |l jezykowa

UWAGA!

0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:

https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: mgr Wiktoria Hudy SALA VI
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8.30-9.15 9.00-10.30 8.30-9.15 8.30-10.00 8.30-10.00

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf (ekursy)

9.30-11.00

10.45-12.15

9.30-11.00

10.15-11.45

10.15-11.45

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Hudy (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Hudy (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf (ekursy)

11.15-12.45

12.30-13.15

11.15-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Hudy (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr M. Ruminska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Hudy (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Trebska-Kerntopf (ekursy)

14.00-15.30

13.45-15.15

13.45-15.15

13.45-15.15

Matematyka
Dr M. Plaszczyk
(tylko ekursy)

Historia literatury Polskiej
Megr. R. Ciesielska-Musameh
(tylko ekursy)

J. angielski - tylko ekursy
- gr. | - Dr A. Butcher,

- gr. Il - Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,

prof. UMCS,
- gr. lll —mgr A. Omes

Biologia
Dr A. Wojcik
(tylko Teams)

14.30-16.00

14.00-15.30

Film Chemia

Dr A. Butcher (ekursy) Dr E. Styk
tylko stacjonarne salal
16.00-17.30

Historia Polski
Prof. dr hab. A. Pleszczynski
tylko stacjonarne sala VIl



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKLAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022
grupa lll jezykowa

UWAGA!
0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:
https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: mgr A. Chrupczalska-Laskowska SALA I
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-9.15 8.30-10.00

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr B. Guziuk-Swica (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr B. Guziuk-Swica (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr A. Chrupczalska-Laskowska
(ekursy)

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

9.30-11.00

10.15-11.45

Lektorat j. polskiego
Mgr A. Chrupczalska-
Laskowska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr B. Guziuk-Swica (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr A. Chrupczalska-Laskowska
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr A. Chrupczalska-Laskowska
(ekursy)

12.00-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

11.15-12.45

12.30-12.45

Lektorat j. polskiego
Megr A. Chrupczalska-
Laskowska (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr B. Guziuk-Swica (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr W. Jarosz-Skrzydet
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr A. Chrupczalska-Laskowska
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Mgr A. Chrupczalska-Laskowska
(ekursy)

13.45 -15.15

13.00-14.30

14.00-15.30

13.45-15.15

13.45-15.15

Geografia
Dr M. Zidtek

(tylko ekursy)

Matematyka

Dr M. Kotorowicz
stacjonarne sala IV/ Teams
(przemiennie)

Chemia
Dr E. Styk
tylko stacjonarne sala |

J. angielski - tylko ekursy
- gr. |- Dr A. Butcher,

- gr. Il - Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,

prof. UMCS,
-gr. lll—mgr A. Omes

Biologia
Dr A. Wojcik
(tylko Teams)

14.30-16.00

16.00-17.30

Film
Dr A. Butcher (ekursy)

Historia Polski
Prof. dr hab. A. Pleszczynski
tylko stacjonarne sala VIl



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKtAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022
grupa IV jezykowa

UWAGA !
0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:

https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: dr A. Dziak SALA IV
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-9.15 8.30-10.00

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Przechodzka, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

9.30-11.00

10.15-11.45

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Przechodzka, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

12.00-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

11.15-12.45

12.00-12.45

Lektorat j. polskiego
Dr hab. A. Matyska, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Przechodzka, prof. UMCS
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak (ekursy)

13.45-15.15 13.00 -14.30 14.00 - 15.30 13.45-15.15 13.45 - 15.15
Geografia Matematyka Chemia J. angielski - tylko ekursy Biologia
Dr. M. Ziétek Dr M. Kotorowicz Dr E. Styk - gr. |- Dr A. Butcher, Dr A. Wojcik

(tylko ekursy)

stacjonarne/ Teams
(przemiennie)

tylko stacjonarne sala |

- gr. Il - Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,
prof. UMCS,
-gr. lll—mgr A. Omes

(tylko Teams)

14.30-16.00

16.00-17.30

Film
Dr A. Butcher (ekursy)

Historia Polski
Prof. dr hab. A. Pleszczynski
tylko stacjonarne sala VII



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

ROZKtAD ZAJEC W SEMESTRZE LETNIM
rok akademicki 2021/2022

grupa V jezykowa

UWAGA!

0d 21.02.2022 r. do 15.06.2022 r. praca wedtug harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej CJKP UMCS:

https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

Opiekun: dr hab. B. Maliszewski SALA VI

Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-10.00 8.30-10.00
Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego Lektorat j. polskiego
dr A. Trze$niewska-Nowak dr A. Trze$niewska-Nowak dr hab. B. Maliszewski Dr A. Dziak dr hab. B. Maliszewski
(ekursy) (ekursy) (ekursy) (ekursy) (ekursy)

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

10.15-11.45

Lektorat j. polskiego
dr A. Trzesniewska-Nowak
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
dr A. Trzesniewska-Nowak
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
dr hab. B. Maliszewski
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
Dr A. Dziak
(ekursy)

Lektorat j. polskiego
dr hab. B. Maliszewski
(ekursy)

12.00-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

12.00-12.45

Lektorat j. polskiego

Lektorat j. polskiego

Lektorat j. polskiego

Lektorat j. polskiego

Lektorat j. polskiego

dr A. Trzesniewska-Nowak dr hab. B. Maliszewski dr hab. B. Maliszewski Dr A. Dziak dr hab. B. Maliszewski
(ekursy) (ekursy) (ekursy) (ekursy) (ekursy)
13.45-15.15 13.00 -14.30 14.00 - 15.30 13.45-15.15 13.45-15.15
Geografia Matematyka Chemia J. angielski - tylko ekursy Biologia

Dr M. Zidtek Dr M. Kotorowicz Dr E. Styk - gr. |- Dr A. Butcher, Dr A. Wojcik

(tylko ekursy)

stacjonarne sala IV/ Teams
(przemiennie)

tylko stacjonarne sala |

- gr. Il - Dr hab. A. Dunin-Dudkowska,

prof. UMCS,
-gr. lll—mgr A. Omes

(tylko Teams)

14.30-16.00

16.00-17.30

Film
Dr A. Butcher (ekursy)

Historia Polski

Prof. dr hab.

A. Pleszczynski

tylko stacjonarne sala VIl



https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0214/113355-harmonogram-pracy-zdalnej-i-stacjonarnej-w-cjkp-semestr-letni-2021-22.pdf

